国家能源局综合司关于加强生物质发电项目信息监测的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/164552.html
来源：国家能源局

国家能源局综合司关于加强生物质发电项目信息监测的通知

各省（自治区、直辖市）能源局，有关省（自治区、直辖市）及新疆生产建设兵团发展改革委：

 为进一步做好生物质发电项目建设管理工作，落实《完善生物质发电项目建设运行的实施方案》（发改能源〔2020
〕1421号，以下简称《实施方案》）关于开展项目监测的有关要求，现就有关事项通知如下：

 一、为加强生物质发电项目信息监测，请各省（区、市）高度重视，按照《实施方案》有关要求，组织项目单位在
国家能源局可再生能源发电项目信息管理系统按时填报核准、在建项目信息，准确反映生物质发电发展情况，促进行
业持续健康发展。

 二、2020年生物质发电核准、在建项目信息填报情况是2021年生物质发电补贴下步工作的重要支撑，请各省（区、
市）督促要求相关项目单位据实填报，确保信息的准确性，不存在弄虚作假情况，为后续合理界定项目核准、开工时
间提供依据。

 三、为保证2021年生物质发电补贴相关工作公平、公正，今年未能及时完成填报，无法反映核准、开工情况的项目
，将统一作为2021年新核准、新开工项目，按《实施方案》有关要求通过竞争方式配置并确定上网电价。因自身原因
未及时填报、填报信息不真实的，引发的一切经济责任和法律责任由项目自身承担。

国家能源局综合司
2020年12月11日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/164552.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/164552.html
http://www.tcpdf.org